
Skolepædagog

Espe Skole og Børnehus – Et godt sted at være barn. 
Er du den relationsstærke SFO- og Skolepædagog, der kan træde ind i
landsbyordningens fællesskab, så har vi en attraktiv stilling på 37 timer t/uge pr.
1.august 2025. 
 
Espe Skole & Børnehus består af et børnehus, SFO og et-sporet skole fra 0. – 6.kl.
med ca. 100 elever, beliggende side om side i et aktivt landsbymiljø.  
I landsbyordningen arbejder vi på at styrke den røde tråd, fra vuggestue til 6.klasse og
fra d. 1. august 2024 også med 2 modtageklasser.  

I landsbyordningen: 

tilstræber vi at skabe en hverdag præget af nærvær og tydelighed, hvor at alle

børn har en tryg, inspirerende og sammenhængende hverdag. 

●

har vi gode fysiske rammer - både inde og ude, som giver plads til bevægelse og

udfoldelse på alle måder.

●

arbejder vi hver dag på at styrke relationer og fællesskabet, så alle oplever at

lykkes og føler sig set, forstået og værdsat.

●

vægter vi forældresamarbejdet højt. - Se endvidere vores værdigrundlag på

vores hjemmesidewww.espeskole.dk 

●

Du skal søge jobbet, hvis du: 

Uddannet pædagog (professionsbachelor i pædagogik). ●

Erfaring med aldersgruppen 3-6 år er en fordel. ●

Kendskab til den styrkede pædagogiske læreplan og evnen til at omsætte den i

praksis. 

●

Evne til at planlægge, gennemføre og evaluere pædagogiske aktiviteter. ●

Erfaring med forældresamarbejde og evnen til at kommunikere tydeligt om børns

trivsel og udvikling.  

●

Engagement og passion for børns trivsel, læring og udvikling. ●

Evne til at skabe trygge, inkluderende og udviklende læringsmiljøer. ●

Fleksibilitet og evnen til at samarbejde med både kollegaer og forældre. ●

Struktureret, ansvarsbevidst og initiativrig. ●

Nærværende, omsorgsfuld og anerkendende i sin tilgang til børnene. ●

Vi kan tilbyde: 

en arbejdsplads med engagerede, sparringsparate og dygtige kollegaer ●

en hverdag, både i SFO og skole. ●

et godt samarbejde mellem alle faggrupper i Landsbyordningen, hvor der er plads

til et godt grin.

●

en udviklingsorienteret arbejdsplads, hvor dialogen er i højsædet ●

en engagereret forældregruppe. ●

Du kan finde yderligere oplysninger om Espe Skole & Børnehave
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påwww.espeskole.dk. 
Du er også meget velkommen til at ringe til skoleleder, Annette Fuglsang på tlf. 7253
4027 for yderligere oplysninger. 
 
Ansøgningsfrist: Onsdag d. 7/5-25
Ansættelsessamtaler afholdes torsdag d. 15/5  
Til besættelse: 1. august 2025  
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. 
Der indhentes børne- og straffeattest inden ansættelse. 
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